
 

 

03.02.2014                                                                                                                  № 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об участии в зональном этапе конкурса научных проектов школьников 

в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой 

академии наук учащихся Кубани  

в 2013-2014 учебном году 

 

 

 

           Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 6 февраля 2014г. № 82             

«О проведении зонального этапа конкурса в рамках краевой научно-

практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани 

в 2013-2014 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям МБОУ гимназии № 1 В.В.Гуреевой, МБОУ СОШ № 2 

Е.Д.Чернявской, МАОУ СОШ № 4 Н.П.Загорулько, МБОУ СОШ № 5 

Л.А.Дубовик, МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова В.Е.Данцеву, МБОУ СОШ 

№ 10 Л.И.Мирюшкиной, МАОУ СОШ № 11 имени В.В.Рассохина А.М.Абелян, 

МБОУ ООШ № 16 М.С.Мовсесян, МАОУ СОШ № 18 М.М.Татаренко, МАОУ 

СОШ № 20 Л.Е.Мокринской: 

1) обеспечить участие победителей и призѐров муниципального этапа 

конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-

практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани 

в зональном этапе 08 февраля 2014 года с 10-00 до 17-00 часов по адресу:           

г. Новокубанск, ул. Ленинградская, 13, МОБУ СОШ № 4 (приложение 1); 

2) назначить сопровождающего, ответственного за жизнь и здоровье 

учащихся в пути следования к месту проведения зонального этапа и обратно, а 

также в период проведения мероприятия; 

3) обеспечить наличие у сопровождающего педагога паспорта и 

командировочного удостоверения. 

2. Руководителям МБОУ гимназии № 1 В.В.Гуреевой, МБОУ СОШ № 2 

Е.Д.Чернявской, МАОУ СОШ № 4 Н.П.Загорулько, МАОУ СОШ № 9 

В.Я.Бабаянцу, МБОУ СОШ № 10 Л.И.Мирюшкиной, МАОУ СОШ № 11 имени 

В.В.Рассохина А.М.Абелян, МБОУ СОШ № 14 О.П.Ситниковой, МБОУ ООШ 



№ 16 М.С.Мовсесян, МАОУ СОШ № 18 М.М.Татаренко, МАОУ СОШ № 20 

Л.Е.Мокринской, ЧОУ СОШ «Новый путь» Н.Б.Кудаевой: 

1) обеспечить участие педагогов в составе жюри зонального этапа 

конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-

практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани 

(приложение 2); 

2) обеспечить наличие у педагогов - членов жюри паспорта и 

командировочного удостоверения. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МБУ 

«Центр развития образования» О.В.Мартынову. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления 

образования администрации 

муниципального образования 

город Армавир                Д. А. Товстоляк 

Проект подготовлен и внесѐн : 

главным специалистом управления образования 

администрации муниципального  

образования город Армавир                                  Н. В. Булатовой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от ________№__________ 

 

Список  

учащихся образовательных учреждений муниципального образования город 

Армавир, участников зонального этапа конкурса научных проектов 

школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» 

Малой академии наук учащихся Кубани 
№ п/п ФИО участника Школа, класс ФИО 

руководителя проекта 

Секция 

1. Михайлова 

Екатерина 

Руслановна 

МБОУ гимназия 

№ 1, 9 Б класс 

Ус Юлия 

Владиславовна, 

учитель химии 

Химия 

2. Чургулия Диана 

Романовна 

МБОУ СОШ № 5, 

10 класс 

Титович Елена 

Николаевна, учитель 

химии 

Химия 

3. Партасова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ № 2, 

11 А класс 

Кановка Наталия 

Яковлевна, учитель 

биологии 

Экология 

4. Демченко Елизавета 

Андреевна 

МБОУ гимназия 

№ 1, 10 В класс 

Жук Татьяна Петровна, 

учитель биологии 

Экология 

5. Мордасова Ульяна 

Владимировна 

МБОУ гимназия 

№ 1, 10 В класс 

Жук Татьяна Петровна, 

учитель биологии 

Экология 

6. Гарибян Нарине 

Меружановна 

МБОУ ООШ № 

16, 9 класс 

Шарыпова Татьяна 

Ивановна, учитель 

химии и биологии 

Экология 

7. Фоменко Александр 

Андреевич 

МАОУ СОШ № 

18, 11 Б класс 

Рыжман Наталья 

Сергеевна, учитель 

английского языка 

Языкознание 

(английский 

язык) 

8. Бурлакин 

Константин 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 2, 

10 А класс 

Худенко Елена 

Станиславовна, 

учитель математики 

Математика 

9. Тамбиева Мария 

Арнольдовна 

МАОУ СОШ № 7 

имени Г.К.Жукова, 

9 В класс 

Селютина Елена 

Александровна, 

учитель математики 

Математика 

10. Данелян Артур 

Владикович 

МБОУ гимназия 

№ 1, 10 Б класс 

Бабцова Галина 

Ивановна, учитель 

математики 

Математика 

11. Барсегян Яна 

Вагеевна 

МАОУ СОШ № 

20, 9 А класс 

Сивоплясова Светлана 

Михайловна, учитель 

физики 

Физика 

12. Хамзин Илья 

Сергеевич 

МАОУ СОШ № 11 

имени 

В.В.Рассохина,10 

А класс 

Савенкова Ольга 

Павловна, учитель 

физики 

Физика 

13. Федоров Кирилл 

Романович 

МАОУ СОШ № 11 

имени 

Савенкова Ольга 

Павловна, учитель 

Физика 



В.В.Рассохина,9 В 

класс 

физики 

14. Козулина Дарья 

Петровна 

МАОУ СОШ № 11 

имени 

В.В.Рассохина, 9 Б 

класс 

Савенкова Ольга 

Павловна, учитель 

физики 

Физика 

15. Скрипкин Леонид 

Олегович 

МАОУ СОШ № 

18, 11 А класс 

Ёлкина Виктория 

Николаевна, учитель 

истории 

Краеведение 

16. Баронова Ангелина 

Валентиновна 

МБОУ СОШ № 10, 

10 класс 

Фѐдорова Татьяна 

Фѐдоровна, учитель 

русского языка и 

литературы 

Литературове

дение 

17. Акопян Нушик 

Суреновна 

МБОУ гимназия 

№ 1, 11 А класс 

Слюнкова Вера 

Николаевна, учитель 

русского языка и 

литературы 

Литературове

дение 

18. Данелян Артур 

Владикович 

МБОУ гимназия 

№ 1, 10 Б класс 

Лысань Светлана 

Викторовна, учитель 

истории 

История 

19. Анисимов Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ гимназия 

№ 1, 10 А класс 

Лысань Светлана 

Викторовна, учитель 

истории 

История 

20. Горбачѐв Михаил 

Дмитриевич 

МБОУ гимназия 

№ 1, 9 В класс 

Воронкова Елена 

Юрьевна, учитель 

истории и 

обществознания 

История 

21. Щербакова 

Анастасия 

Николаевна 

МАОУ СОШ № 7 

имени Г.К.Жукова, 

10 А класс 

Родичевская Ирина 

Николаевна, учитель 

истории 

История 

22. Рахманина 

Александра 

Романовна 

МАОУ СОШ № 7 

имени Г.К.Жукова, 

10 А класс 

Шокурова Светлана 

Владимировна, 

учитель история 

Социология 

23. Козина Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 2, 

11 А класс 

Кановка Наталия 

Яковлевна, учитель 

биологии 

Биология 

24. Муртазалиева 

Зарина Алимовна 

МАОУ СОШ № 4, 

10 А класс 

Сенникова Елена 

Дмитриевна, учитель 

ин. языка 

Языкознание 

(немецкий 

язык) 

25. Гамм Марк 

Владимирович 

МБОУ гимназия 

№ 1, 11 А класс 

Слюнкова Вера 

Николаевна, учитель 

русского языка и 

литературы 

Языкознание 

(русский 

язык) 

26. Дрожжина Ангелина 

Денисовна 

МБОУ гимназия 

№ 1, 11 Б класс 

Марчук Анна 

Викторовна, учитель 

информатики 

Информацион

ные 

технологии 

 

 

Главный специалист управления образования 

администрации муниципального  

образования город Армавир                                    Н. В. Булатова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования город Армавир 

от ________№__________ 

 

 

СПИСОК 

членов жюри зонального этапа конкурса научных проектов школьников в 

рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии 

наук учащихся Кубани 

 
№ 

п.п 

ФИО Образовательное 

учреждение  

преподаваемый 

предмет 

Секция 

 (в которой будет 

экспертом) 

1. Теннер Людмила 

Яковлевна 

МАОУ СОШ № 9 биология экология 

2 Тишкова Татьяна 

Александровна 

МАОУ СОШ № 20 биология экология 

3 Русанова Наталья 

Валентиновна 

МБОУ ООШ № 16 физика физика 

4 Кудаев Валерий 

Анатольевич 

ЧОУ СОШ «Новый 

путь» 

физика физика 

5 Черненко Лариса 

Николаевна 

МАОУ СОШ № 4 русский язык и 

литература 

литературоведение 

6 Токарева Ирина 

Сергеевна 

МАОУ СОШ № 20 история и 

обществознание 

история 

7 Бузан Инна 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 11 

имени В.В.Рассохина 

история и 

обществознание 

история 

8 Лысань Светлана 

Викторовна 

МБОУ гимназия № 1 история и ОПК социология 

9 Глигор Наталья 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 13 биология, химия биология 

10 Фѐдорова Татьяна 

Фѐдоровна 

МБОУ СОШ № 10 русский язык и 

литература 

языкознание 

(русский язык) 

11 Лазырина Ольга 

Максимовна 

ЧОУ СОШ «Новый 

путь» 

информатика компьютерные 

технологии 

12 Горлов Денис 

Олегович 

МАОУ СОШ № 11 

имени В.В.Рассохина 

английский язык языкознание 

(английский язык) 

13 Заикина Евгения 

Петровна 

МБОУ СОШ № 10 немецкий язык языкознание 

(немецкий, 

французский 

языки) 

14 Кановка Наталия 

Яковлевна 

МБОУ СОШ № 2 биология, химия химия 

15 Чернышев 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 14 история и 

обществознание 

краеведение 

16 Любченко Лариса 

Александровна 

МБОУ ООШ № 16 математика математика 



17 Ястребова Ирина 

Михайловна 

МАОУ СОШ № 18 математика математика 

 

 

Главный специалист управления образования 

администрации муниципального  

образования город Армавир                                    Н. В. Булатова 

 


